
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
ОБЛА

Про надання згоди на прийняття майна спільної 
часткової власності сільських, селищних громад 

Броварського району Київської області в комунальну 
власність Броварської міської територіальної громади

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБ 
З метою забезпечення потреб Броварської міської територіальної громади для
розміщення структурних підрозділів Броварської міської ради Броварського 
району Київської області, відповідно до статті 59, частини 8 статті 60, пункту 
10 розділу V Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», відповідно до частини 2 статті 4 Закону 
України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 
Постанови Верховної Ради України «Про утворення та ліквідацію районів», від 
17 липня 2020року № 807-IX, враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань комунальної власності, приватизації, будівництва, житлово-
комунального господарства, інфраструктури, транспорту та благоустрою, 
Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду на прийняття майна спільної часткової власності 
сільських, селищних громад Броварського району Київської області в 
комунальну власність Броварської міської територіальної громади у розмірі 
7/25 частки приміщення адміністративної будівлі, що знаходиться за адресою: 
вул. Гагаріна, 15 в місті Бровари Броварського району Київської області.

2. Звернутися до Броварської районної ради Київської області щодо 
передачі майна спільної часткової власності сільських, селищних громад 
Броварського району Київської області в комунальну власність Броварської 
міської територіальної громади, зазначеного в пункті 1.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА. 
 
Міський голова                                                                             Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 10.12.2021
№ 559-18-08


